(keturiasdešimt  tūkstančių  eurų  00  ct)  be  PVM,  III  pirkimo  daliai  ne  daugiau  40  000,00  Eur
(keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM, IV pirkimo daliai ne daugiau kaip 40 000,00 Eur
(keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM, V pirkimo daliai ne daugiau kaip  34 000,00  Eur
(trisdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM. Į šią sumą įeina visos su Sutarties įgyvendinimu
susijusios išlaidos ir mokesčiai, išskyrus PVM.

PERKAMOS PASLAUGOS APIBŪDINIMAS

18.  Paslaugos  teikėjas  su  perkančiąja  organizacija  suderintomis  temomis  pagal  perkančiosios